[bookmark: _GoBack]09.11.2023г. № 77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 38:01:040104:4 и 38:01:040104:3 в качестве его правообладателя, владеющего данными земельными участками на праве собственности, выявлена Константинова Лидия Сергеевна  (дата рождения: 26.03.1939г.р.).

2.  К имуществу Константиновой Лидии Сергеевны умершей 07.02.2021года, Струженковой Н.В., нотариусом Балаганского нотариального округа Иркутской области, заведено наследственное дело № 1/2021. Наследник Щетинин Павел Алексеевич, 13 апреля 1963 года рождения, месторождения: с.Коновалово Усть-Удинского р-на Иркутской области, паспорт 2507 919765, выданный ТП УФМС России по Иркутской области в Балаганском р-не 22 апреля 2008года, проживающего по адресу: Иркутская область, , Балаганский район, с.Коновалово, ул.Ленина, дом1.
Право собственности на указанные в пункте 1 настоящего постановления земельные участки подтверждаются Свидетельством о праве на наследство по закону от 22.09.2021г. № 38АА 3326222, наследник Щетинин Павел Алексеевич.

3. Администрации Коноваловского муниципального образования в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Иркутской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Коноваловского муниципального образования   в сети Интернет.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования А.Д.Замащиков